- Norsk Bibliotekforening

Spesialgruppen for
medisin og helsefag

Inntekter

Grunntilskudd fra NBF
Aktivitetstilskudd fra NBF
Kontingenter

Kurs

SMH-dagene 2022
Forbruk egenkapital
Diverse

Renter

Totale inntekter

Utgifter

Gebyrer

SMHs nettsider
Kurs/seminar
Mediems-/arsmgter
Styre/komitémgter
Reiseutg. styremgter
SMH-dagene 2022
Stipend til medlemmer
Regnskapssystem
Helsebiblioteket i Gaza
Totale utgifter

Resultat: kr 59446,50

Bankkonto pr. 1.12.2022: kr.
Bankkonto pr.31.12.2021: kr.

Regnskap 2022

7500,00
5500,00
37700,00
48750,00
0,00
0,00
0,00
0,00
99450,00

536,50
0,00
250,00
1000,00
4390,00
5892,00
0,00
16000,00
1935,00
10000,00
40003,50

228634,85
288081,35

28.02.2023 Regnskapet er revidert og funnet i orden.

Irene Hunskar

Elin Ophei

Budsjett 2022

7500,00
11000,00
42000,00
10000,00
0,00

0,00
0,00
30,00
70530,00

3500,00
2200,00
10000,00
500,00
6000,00
9000,00
10000,00
80000,00
1000,00
10000,00
132200,00

Forbruk egenkapital: kr. 61670




